y assi como la 
iglesia de Santa 
maria de Logu 
Santu, con las 
otras dos iglesias 
de San Nicolas y 
de San trano que 
le estan vezinas 
y annexas, en 
las quales estan 
enterrados y 
depositados los 
cuerpos delos 
dichos santos 
Nicolas y trano 
y de otros santos 
hermitaños, 
como se supo 
pro la revelacion 
divina hecha a 
dos religiosos 
dela Orden de 
San Francisco, 
en la iglesia de San 
Juan Baptista de 
la Santa Ciudad 
de Gerusalem, del 
mismo modo que 
nosotros lo hemos 
hallado escrito en 
los antiguos codices 
dela fundacion delas 
mismas iglesias; 
y es notorio a los 
christianos deve 
de ser venerada 
entre las demas 
iglesias y basilicas 
dela misma Virgen 
Santissima. 
Haviendo los dichos 
religiosos fundado 
y fabricado las 
sobredichas tres 
iglesias por orden 
y mandato divino, 

Cum itaque 
ecclesia Sancta 
maria de Logu 
Santu nuncupata 
cum duabas aliis 
ecclesiis sancti 
Nicolai et trani, 
ipsi propinquis 
et annexis in 
quibus dictorum 
sanctorum 
Nicolai et trani 
aliorumque 
sanctorum 
corpora sepulta 
iacent et 
deposita sicut 
per revelationem 
divinam datam 
duobus fratribus 
ordinis Sancti 
Francisci
...

...
in Condaginis 
dictarum 
ecclesiarum 
antiquis 
comperimus, 
christianis 
innotuit, sit 
inter alias 
Sanctissimae 
Virginis ecclesias 
et basilicas 
veneranda, cum 
fuerint tres ipsae 
ecclesiae verbo 
mandatoque 
divino, ut 
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dictis condaginis 
legitur, per iam 
dictos tres fratres 
constitute et 
edificate

ea pro quantu 
nobis episcopo 
prefatu tantu per 
condache et una 
litera antigua et 
anchu per fama 
publica de tottus 
sos diocessanos 
nostros de sa 

dictis condaginis 
legitur, per iam 
dictos tres fratres 
constructae et 
aedificatae. Et 
ceter. Quae subdit. 
Dat. Sassari anno 
Domini 1519, 
pontificatus 
Leonis X anno 
sexto ……. 
Notario imperiali 
examinatis 
testibus, dato 
sibi territorio, a 
Reverendissimo 
Don Ioanne Sanna 
Archiepiscopo 
Turritano. Et 
cetera [quae 
latinis verbis 
exarata notarius 
celebravit, 
reddiditque 
fidelia. Series 
autem codicis, 
Sardoa lingua 
se gerit, quę 
in latinam, 
ob idiomatis 
inserendi, 
indecentissimam 
obscuritatem (uti 
sat prisci) versa, 
procedit hoc 
modo.]
et pro quanto 
nos episcopus 
praefatus, 
invenimus per 
condaginem 
et per unam 
scripturam 
antiquam et per 
antiquam famam 

como se halla 
escrito en los 
dichos codices 
et cetera. Dado 
en Sacer el año 
del Señor 1519 
y el sexto del 
Pontificado de 
Leon X … …. …